[image: 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                                                                                                № 61-п
О внесении изменений в постановление администрации от 04.12.2023г. № 164-п «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Загривского сельского поселения»

       В целях приведения муниципальных нормативно правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации в соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Загривского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации от 04.12.2023г. № 164-п «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Загривского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  Приложение 1 читать в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в официальном   приложении к газете «Знамя труда» и путем размещения на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава администрации                                                                      С.В. Калинин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Загривского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 13.05.2024 № 61-п
(приложение 1)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по  признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

      Председатель комиссии:
Калинин С.В., глава администрации Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
      Заместитель председателя комиссии:
       Лонготкина М.В., глава муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;
      Члены комиссии:
Шахова Л.В., специалист администрации Загривского сельского поселения;           Петрова Г.А., специалист 1 категории администрации Загривского сельского поселения;
Пантелеева Т.М., специалист 1 категории администрации Загривского сельского поселения;
Представитель территориального отдела Управление Роспотребнадзора по Ленинградской области в Кингисеппском, Волосовском, Сланцевском районах (по согласованию);										   Секретарь комиссии: Денисова Е.А., ведущий специалист администрации Загривского сельского поселения.
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"
image1.png